
32 6ª feira | 10/Mar/2023 - Edição nº 11367

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº23/2023

OBJETO: Aquisição de 01 Câmara para conservação de vacinas, medicamentos, 
oncológicos, Termolábeis, Hemoderivados, Sangue e Hemocomponentes Gabinete, 
para suprir as necessidades da Farmácia Básica da Secretaria municipal de Saúde.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:30hrs do dia 13 de março de 2023 
às 08:30hrs do dia 24 de março de 2023.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:31min às 13:59 min 
do dia 24 de março de 2023
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14:00hrs dia 24 de março 
de 2023.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser 
examinado e adquirido através do site: www.bll.org.br ou através do link http://
portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes - Maiores Informações no Dept.º 
de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, nº 142, Cidade Alta - telefone 
(43) 3535-9400 – Ramal: 9453 no horário: das 08h00 às 12h00 e das 13h30min às 
17h30min, ou através do e-mail: comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 09 de março de 2023.
Patricia de Souza Setter

Pregoeira
22602/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº24/2023

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes que serão 
destinados a Unidade Básica de Saúde e Farmácia Básica..
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:30hrs do dia 13 de março de 2023 
às 08:30hrs do dia 27 de março de 2023.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:31min às 08:59 min 
do dia 27 de março de 2023
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:09:00hrs dia 27 de março 
de 2023.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser 
examinado e adquirido através do site: www.bll.org.br ou através do link http://
portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes - Maiores Informações no Dept.º 
de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, nº 142, Cidade Alta - telefone 
(43) 3535-9400 – Ramal: 9453 no horário: das 08h00 às 12h00 e das 13h30min às 
17h30min, ou através do e-mail: comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 09 de março de 2023.
Patricia de Souza Setter

Pregoeira
22603/2023

pregão Eletrônico 145/2022 para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde..
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:30hrs do dia 13 de março de 2023 
às 08:30hrs do dia 24 de março de 2023.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:31min às 08:59 min 
do dia 24 de março de 2023
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00hrs dia 24 de março 
de 2023.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser 
examinado e adquirido através do site: www.bll.org.br ou através do link http://
portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes - Maiores Informações no Dept.º 
de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, nº 142, Cidade Alta - telefone 
(43) 3535-9400 – Ramal: 9453 no horário: das 08h00 às 12h00 e das 13h30min às 
17h30min, ou através do e-mail: comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 09 de março de 2023.
Patricia de Souza Setter

Pregoeira
22601/2023

Jardim Alegre

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2023 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, 
torna público que fará realizar às 08:30 horas, do dia 28/03/2023, através do 
Sistema de Pregões Eletrônico do PORTAL COMPRAS BR – 
www.comprasbr.com.br, licitação na modalidade PREGÃO, na forma 
ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, para a Aquisição de 
Trator agrícola novo diesel 4x4, com no mínimo 70 cavalos para 
Atendimento ao Termo de Convênio n°927199/2022 firmado entre o 
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento-MAPA. 
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada 
no endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela 
divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, 
endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107. 
 

Jardim Alegre, 09 de março de 2023. 
 

José Roberto Furlan 
Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2023 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, 
torna público que fará realizar às 08:30 horas, do dia 28/03/2023, através do 
Sistema de Pregões Eletrônico do PORTAL COMPRAS BR – 
www.comprasbr.com.br, licitação na modalidade PREGÃO, na forma 
ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, para a Aquisição de 
Trator agrícola novo diesel 4x4, com no mínimo 70 cavalos para 
Atendimento ao Termo de Convênio n°927199/2022 firmado entre o 
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento-MAPA. 
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada 
no endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela 
divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br. 
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, 
endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107. 
 

Jardim Alegre, 09 de março de 2023. 
 

José Roberto Furlan 
Prefeito Municipal 

 22586/2023

Jataizinho

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAIZINHO-PR 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DO PREGÃO Nº 010/2023. 
PREGÃO ELETRÔNICO  
REGISTRO DE PREÇOS 
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS e EMPRESAS DE PEQUENO 
PORTE 
OBJETO: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de serviços de 
materiais gráficos para os diversos Departamentos e Secretarias da Prefeitura do 
Município de Jataizinho-Pr. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTA: até às 08:30 hs do dia 23/03/2023 
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 hs do dia 23/03/2023 
PREÇO MÁXIMO: R$ 419.151,16 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: www.jataizinho.pr.gov.br 
Prefeitura do Município de Jataizinho-Pr. 
Av. Presidente Getúlio Vargas, 494 – Jataizinho – Pr – Fone (43) 3259-1456 

Jataizinho, 28 de fevereiro de 2.023. 
Wilson Fernandes 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 

22467/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAIZINHO-PR 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DO PREGÃO Nº 012/2023. 
PREGÃO ELETRÔNICO  
REGISTRO DE PREÇOS 
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 
AMPLA CONCORRÊNCIA 
OBJETO: Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de combustíveis 
(Gasolina Comum - Etanol) para a frota de veículos do Município de Jataizinho, 
Estado do Paraná. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTA: até às 08:30 hs do dia 28/03/2023 
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 hs do dia 28/03/2023 
PREÇO MÁXIMO: R$ 279.562,00 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: www.jataizinho.pr.gov.br 
Prefeitura do Município de Jataizinho-Pr  
Av. Presidente Getúlio Vargas, 494 – Jataizinho – Pr – Fone (43) 3259-1456 

Jataizinho, 07 de março de 2023. 
Wilson Fernandes 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 

22471/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAIZINHO-PR 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DO PREGÃO Nº 011/2023. 
PREGÃO ELETRÔNICO  
REGISTRO DE PREÇOS 
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 
AMPLA CONCORRÊNCIA 
OBJETO: Registro de preços para eventual e parcelada prestação de serviços de 
Manutenção preventiva e corretiva do parque de iluminação pública em 
luminárias instaladas na Rede de Energia Elétrica da Copel e nos Super Postes 
das Praças e demais logradouros do Município com prestação de serviços através 
de veículos equipados com lança isolada para 46 kv, altura de trabalho de 13 
metros, equipado com cesto acoplado de conformidade com os requisitos mínimos 
para atendimento ao Anexo XII da NR 12. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTA: até às 08:30 hs do dia 27/03/2023 
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 hs do dia 27/03/2023 
PREÇO MÁXIMO: R$ 200.587,75 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: www.jataizinho.pr.gov.br 
Prefeitura do Município de Jataizinho-Pr. 
Av. Presidente Getúlio Vargas, 494 – Jataizinho – Pr – Fone (43) 3259-1456 

Jataizinho, 01 de março de 2.023. 
Wilson Fernandes 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 

22827/2023

CÓDIGO LOCALIZADOR:
359513223

Documento emitido em 19/05/2023 13:54:06.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11367 | 10/03/2023 | PÁG. 32

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


